
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Slovenská plavecká federácia 27.04.2025 9:35 - Strana 1

Medzinárodné Majstrovstvá SR masters 
Trenčín, 26. - 27.4.2025

disciplína 24 muži, 100m voľný spôsob 20 roč. a st.
27.04.2025 - 9:20 Výsledky
bodovanie: SVKMasters25

por. Roč. čas body 50m 100m

25 - 29 roč.

1. LANDSMANN, Jiří 98 USK Praha 53.08 89,24 25.60 27.48
2. VAĽO, Andrej 99 ŠK Iglovia 57.26 82,78 27.33 29.93
3. KADLEC, Martin 97 VSK Univerzita Brno 1:00.52 78,23 28.86 31.66
4. PODHORSKÝ, Samuel 96 Turčianski raci, o.z. 1:01.41 77,05 29.56 31.85
5. KOSTRIAN, Lukáš 00 ŠPK Pezinok 1:05.13 72,82 31.03 34.10
6. GUZMAN, Matúš 99 Delfín  Nitra 1:06.73 71,03 31.32 35.41

30 - 34 roč.

1. VENCEL, Jan 92 VSK Univerzita Brno 54.63 87,02 26.50 28.13
2. ILAVSKÝ, Martin 92 ŠKP Košice 1:07.86 70,05 32.68 35.18
3. TOMEČEK, Róbert 94 VITALE 1:51.90 42,33 51.84 1:00.06

35 - 39 roč.

1. HORVÁTH, Maroš 89 ROYAL plavecký klub 53.65 89,28 25.67 27.98
2. DROZDA, Dušan 87 XBS swimming 59.91 80,60 28.13 31.78
3. STAŠ, Peter 88 ROYAL plavecký klub 1:05.32 73,62 31.57 33.75
4. ZÁVODSKÝ, Miroslav 90 ROYAL plavecký klub 1:06.28 71,96 31.01 35.27

40 - 44 roč.

1. ŽUFFA, Michal 82 MPK Tvrdošín 1:01.21 80,82 29.31 31.90
2. HIKL, Marek 85 Kúpele Piešťany 1:03.80 76,30 25.55 38.25
3. TOLAR, Kamil 81 Radbuza Plzeň 1:06.57 74,70 32.04 34.53
4. HROBÁK, Miroslav 83 PSK Žilina 1:07.09 73,33 32.75 34.34
5. RAŠI, Ľubomír 81 MPK Prievidza 1:07.25 73,94 31.74 35.51
6. TŐSÉR, Alexander 85 TopRunDS 1:26.82 56,07 40.50 46.32

45 - 49 roč.

1. ŠŤAVINA, Matej 78 PK ORCA Bratislava 1:01.69 81,84 29.57 32.12
2. OLHA, Ľubomír 79 PK Banská Štiavnica 1:02.38 80,53 29.99 32.39
3. ČAMAJ, Ján 78 PK Banská Štiavnica 1:02.71 80,51 29.80 32.91
4. MIČUNEK, Peter 77 PVK Bratislava 1:06.01 76,88 31.57 34.44
5. LAPČAK, Daniel 78 PK Pezinok 1:07.20 75,13 32.41 34.79
6. GRONICH, Radek 80 STU Trnava 1:08.39 73,09 33.04 35.35
7. KULCAR, Tomas 76 SV Rotation Halle 1:08.94 73,97 33.07 35.87
8. HORŇÁK, Jaroslav 78 PSK Žilina 1:12.62 69,52 34.57 38.05
9. MURÁNSKY, Peter 76 PSK Spišská Nová Ves 1:14.84 68,14 36.22 38.62

10. ČAVOJSKÝ, Ján 80 PSK Žilina 1:16.37 65,45 35.78 40.59

50 - 54 roč.

1. KOCHAJDA, Rudolf 73 TPO 56.52 92,97 27.37 29.15
2. HORÍNEK, Marian 71 VŠKUK 57.65 93,40 28.43 29.22
3. SÝKORA, Jaroslav 71 PVK Bratislava 1:02.61 86,00 29.80 32.81
4. ŘEZÁČ, Jiří 75 Radbuza Plzeň 1:02.72 81,71 29.61 33.11
5. DOBIAS, Ján 74 PSK Žilina 1:05.02 79,82 32.03 32.99
6. KOCAN, Michal 73 ŠKP Košice 1:09.31 75,81 33.01 36.30

55 - 59 roč.

1. TÓTH, Csaba 69 Budapesti Honvéd SE 1:03.88 85,70 30.92 32.96
2. OBR, Pavel 67 PK Vsetín 1:05.68 84,10 31.81 33.87
3. BROĎANI, Ivan 67 PSK Žilina 1:08.00 81,23 32.79 35.21
4. BARBORÁK, Jozef 66 TPO 1:15.05 73,92 36.19 38.86
5. BUGIS, Mikuláš 66 ŠKP Košice 1:16.61 72,41 35.63 40.98
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Medzinárodné Majstrovstvá SR masters 
Trenčín, 26. - 27.4.2025

disciplína 24, muži, 100m voľný spôsob

60 - 64 roč.

1. MARUNIAK, Miroslav 64 PK Banská Štiavnica 1:06.13 84,89 31.48 34.65
2. HRMEL, Roman 64 PSK Žilina 1:06.73 84,13 31.15 35.58
3. ROVŇÁK, Milan 62 PVK Bratislava 1:16.86 74,10 36.80 40.06

65 - 69 roč.

1. LABAJ, Miroslav 59 MPK Prievidza 1:20.78 72,40 38.28 42.50
2. TARNÓCZY, Imrich 57 ŠKP Košice 1:23.84 71,45 38.27 45.57
3. VONTSZEMU, Pavel 59 Schwimmverein Donnaukanal Wien1:31.78 63,72 42.53 49.25

70 - 74 roč.

1. PIROCH, Peter 51 PSK Spišská Nová Ves 2:10.13 49,26 58.34 1:11.79

OPEN

1. HORÍNEK, Marian 71 VŠKUK 57.65 93,40 28.43 29.22
2. KOCHAJDA, Rudolf 73 TPO 56.52 92,97 27.37 29.15
3. HORVÁTH, Maroš 89 ROYAL plavecký klub 53.65 89,28 25.67 27.98
4. LANDSMANN, Jiří 98 USK Praha 53.08 89,24 25.60 27.48
5. VENCEL, Jan 92 VSK Univerzita Brno 54.63 87,02 26.50 28.13
6. SÝKORA, Jaroslav 71 PVK Bratislava 1:02.61 86,00 29.80 32.81
7. TÓTH, Csaba 69 Budapesti Honvéd SE 1:03.88 85,70 30.92 32.96
8. MARUNIAK, Miroslav 64 PK Banská Štiavnica 1:06.13 84,89 31.48 34.65
9. HRMEL, Roman 64 PSK Žilina 1:06.73 84,13 31.15 35.58

10. OBR, Pavel 67 PK Vsetín 1:05.68 84,10 31.81 33.87
11. VAĽO, Andrej 99 ŠK Iglovia 57.26 82,78 27.33 29.93
12. ŠŤAVINA, Matej 78 PK ORCA Bratislava 1:01.69 81,84 29.57 32.12
13. ŘEZÁČ, Jiří 75 Radbuza Plzeň 1:02.72 81,71 29.61 33.11
14. BROĎANI, Ivan 67 PSK Žilina 1:08.00 81,23 32.79 35.21
15. ŽUFFA, Michal 82 MPK Tvrdošín 1:01.21 80,82 29.31 31.90
16. DROZDA, Dušan 87 XBS swimming 59.91 80,60 28.13 31.78
17. OLHA, Ľubomír 79 PK Banská Štiavnica 1:02.38 80,53 29.99 32.39
18. ČAMAJ, Ján 78 PK Banská Štiavnica 1:02.71 80,51 29.80 32.91
19. DOBIAS, Ján 74 PSK Žilina 1:05.02 79,82 32.03 32.99
20. KADLEC, Martin 97 VSK Univerzita Brno 1:00.52 78,23 28.86 31.66
21. PODHORSKÝ, Samuel 96 Turčianski raci, o.z. 1:01.41 77,05 29.56 31.85
22. MIČUNEK, Peter 77 PVK Bratislava 1:06.01 76,88 31.57 34.44
23. HIKL, Marek 85 Kúpele Piešťany 1:03.80 76,30 25.55 38.25
24. KOCAN, Michal 73 ŠKP Košice 1:09.31 75,81 33.01 36.30
25. LAPČAK, Daniel 78 PK Pezinok 1:07.20 75,13 32.41 34.79
26. TOLAR, Kamil 81 Radbuza Plzeň 1:06.57 74,70 32.04 34.53
27. ROVŇÁK, Milan 62 PVK Bratislava 1:16.86 74,10 36.80 40.06
28. KULCAR, Tomas 76 SV Rotation Halle 1:08.94 73,97 33.07 35.87
29. RAŠI, Ľubomír 81 MPK Prievidza 1:07.25 73,94 31.74 35.51
30. BARBORÁK, Jozef 66 TPO 1:15.05 73,92 36.19 38.86
31. STAŠ, Peter 88 ROYAL plavecký klub 1:05.32 73,62 31.57 33.75
32. HROBÁK, Miroslav 83 PSK Žilina 1:07.09 73,33 32.75 34.34
33. GRONICH, Radek 80 STU Trnava 1:08.39 73,09 33.04 35.35
34. KOSTRIAN, Lukáš 00 ŠPK Pezinok 1:05.13 72,82 31.03 34.10
35. BUGIS, Mikuláš 66 ŠKP Košice 1:16.61 72,41 35.63 40.98
36. LABAJ, Miroslav 59 MPK Prievidza 1:20.78 72,40 38.28 42.50
37. ZÁVODSKÝ, Miroslav 90 ROYAL plavecký klub 1:06.28 71,96 31.01 35.27
38. TARNÓCZY, Imrich 57 ŠKP Košice 1:23.84 71,45 38.27 45.57
39. GUZMAN, Matúš 99 Delfín  Nitra 1:06.73 71,03 31.32 35.41
40. ILAVSKÝ, Martin 92 ŠKP Košice 1:07.86 70,05 32.68 35.18
41. HORŇÁK, Jaroslav 78 PSK Žilina 1:12.62 69,52 34.57 38.05
42. MURÁNSKY, Peter 76 PSK Spišská Nová Ves 1:14.84 68,14 36.22 38.62
43. ČAVOJSKÝ, Ján 80 PSK Žilina 1:16.37 65,45 35.78 40.59
44. VONTSZEMU, Pavel 59 Schwimmverein Donnaukanal Wien1:31.78 63,72 42.53 49.25
45. TŐSÉR, Alexander 85 TopRunDS 1:26.82 56,07 40.50 46.32
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Medzinárodné Majstrovstvá SR masters 
Trenčín, 26. - 27.4.2025

disciplína 24, muži, 100m voľný spôsob, OPEN

por. Roč. čas body 50m 100m

46. PIROCH, Peter 51 PSK Spišská Nová Ves 2:10.13 49,26 58.34 1:11.79
47. TOMEČEK, Róbert 94 VITALE 1:51.90 42,33 51.84 1:00.06


